An
Antc>hio

Testemunhas:
Nome: /lã  Air 	 •

RG: 	3S1.9

o Satorres
rcio atorres Me

Nome: 	íiuityv.
RG:

Assinatura: 	  Assinatura:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes, n° 01 — centro

Tel: (19) 3682-7835 / e-mail: licitacaoúsaojosedoriopardo.sp.gov

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Contrato n° 193/2015
Concorrência Pública n° 06/2014

Pelo presente instrumento de distrato, referente ao contrato administrativo n° 193/2015,
constante Concorrência Pública no 06/14, Concessão Onerosa do boxe n. B-2, localizado no
Centro Comercial do Vale Redentor II, Praça Doutor João Baptista R Lima, sino, por um período
de 5 (cinco) anos, podendo ser prorrogado por igual período, uma única vez, nos termo da Lei
Municipal no 4.363, de 29 de agosto de 2014, de um lado, Prefeitura Municipal de São José
do Rio Pardo, representada pelo Sr. João Batista Santurbano, Prefeito Municipal, situada na
Praça dos 3 Poderes, no 01, centro, em São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, daqui por
diante denominada CONTRATANTE e, de outro lado a empresa Antonio Laércio Satorres Me,

inscrita no CNPJ/MF sob no 06.231.457/0001-93, com sede à Praça Dr. João Batista Ribeiro de
Lima, sino, Box 1, bairro Vale Redentor, município de São José do Rio Pardo/SP, representada
pelo Sr. Antonio Laércio Satorres, portador do RG 5.968.445-8, inscrito no CPF/MF sob no
719.574.728-04, doravante denominada simplesmente de CONTRATADO, têm entre si justo e

acordado o seguinte:

Por mútuo consenso, amigavelmente, com base no artigo 79, II da Lei 8.666/93 os

CONTRATANTES resolvem rescindir o referido contrato, sem qualquer ônus para as
partes, renunciando o CONTRATADO ao direito de pleitear qualquer valor por fornecimentos

eventualmente realizados.

E, por estarem de comum acordo, firmam o presente termo em 03 (três) vias de igual

conteúdo, na presença das testemunhas abaixo.

São José do Rio Pardo, 06 çfe abril de 2016.

João Batis a rntu 'gano
Prefea Mu 	i,al